#VALUE!

T.C.

GCUKUROVA UNIVERSITESI

Dokiiman No

FRM-OIDB-0066

................... FAKULTESI/MUDURLUGU -

PROGRAMI

ilk Yayin Tarihi

7/16/2024

Merkezi Yerlestirme Puani (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Basvurusu Degerlendirme Formu

Revizyon Tarihi

Yil/Dénem | Kontenjan Tiirii

Sinif

Kilavuz Kontenjan

Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi

Revizyon No

1

0

Sayfa No

Sira

Kimlik No

Aday Adi

Universite

Birim

Program

Puan Tiirii

Yerlesme Yili

Taban Puan

Ogrenci Puani

Puan Farki

Durum

Aciklama

113****¥%1g

YrEE CREx

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

431.86114

30.54346

1. siniftan
baglamasi
uygundur

101*¥**¥¥*30

Ukk* Dr¥x

ANADOLU UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

429.78549

28.46781

1. siniftan
baglamasi
uygundur

163****x%50

HFRR pKRx (kK

TURK-ALMAN UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2023

418.96471

446.7313

27.76659

1. siniftan
baglamasi
uygundur

107***k%%Q4

INFHE kR

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

428.88233

27.56465

1. siniftan
baglamasi
uygundur

107***k%%74

[l e

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESi

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

426.96368

25.646

1. siniftan
baglamasi
uygundur

100******70

R

TURK-ALMAN UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2023

418.96471

442.60719

23.64248

1. siniftan
baglamasi
uygundur

108****¥%4)

YEEE CREE

ANKARA SOSYAL BiLIMLER UNIVERSITESi

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

423.79687

22.47919

1. siniftan
baglamasi
uygundur

105**¥k¥kgg

proex Crxx

ANKARA SOSYAL BiLIMLER UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

423.64283

22.32515

1. siniftan
baslamasi
uygundur

101****¥%*3)

ARFE EEE yEEE

ANKARA SOSYAL BILIMLER UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

422.16269

20.84501

1. siniftan
baglamasi
uygundur

113*¥**k¥%3g

GEEE DREE

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

421.47732

20.15964

1. siniftan
baglamasi
uygundur

121 %**kx%GE

GEHE prax

ANADOLU UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

420.51803

19.20035

1. siniftan
baglamasi
uygundur

105***k*%D)

AFFH PR Rk

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2023

418.96471

437.74232

18.77761

1. siniftan
baglamasi
uygundur

415¥R*Rx%T7)

ARRE BRAE GRER

GCANAKKALE ONSEKIZ MART UNIVERSITESI

TIP FAKULTESI

TIP PR.

EA

2020

421.00966

437.25623

16.24657

1. siniftan
baglamasi
uygundur

108******g()

GEEK kR GHkx

ANKARA MEDIPOL UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR. (TAM BURSLU)

EA

2024

401.31768

416.99497

15.67729

1. siniftan
baglamasi
uygundur

106******70

N*E* EREk

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

416.28859

14.97091

1. siniftan
baglamasi
uygundur

33GH*kRERGE

R¥** GHE* yREF

MEF UNIVERSITESI

IKTISADI, iDARI VE SOSYAL BiLIMLER FAKULTESI

PSIKOLOJI PR. (INGILIZCE) (TAM BURSLU)

EA

2024

401.31768

416.00415

14.68647

1. siniftan
baglamasi
uygundur

101****¥¥*36

R¥*H HEF

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

415.67337

14.35569

1. siniftan
baglamasi
uygundur

104%**kx%G4

VPFHE QK

ORTA DOGU TEKNiK UNIVERSITESI

FEN-EDEBIYAT FAKULTESI

FELSEFE PR. (INGILIZCE)

EA

2023

418.96471

431.9792

13.01449

1. siniftan
baglamasi
uygundur

142%*¥k%%1 ()

PRk QRkk

SELGUK UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

412.34283

11.02515

1. siniftan
baglamasi
uygundur




20

148%***kx%40

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

412.14761

10.82993

1. siniftan
baglamasi
uygundur

21

106*****%38

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

411.65356

10.33588

1. siniftan
baglamasi
uygundur

22

105***k*%D)

iZMiR EKONOMi UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR. (%50 BURSLU)

EA

2024

401.31768

411.47021

10.15253

1. siniftan
baglamasi
uygundur

23

119**¥*¥%gg

HA*k Rk pkk

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

411.16896

9.85128

1. siniftan
baglamasi
uygundur

24

102%***¥%20)

SELGUK UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

409.86481

8.54713

1. siniftan
baslamasi
uygundur

25

102%*****gg

SELGUK UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

409.03366

7.71598

1. siniftan
baglamasi
uygundur

26

172%¥*K%%0)

IHSAN DOGRAMACI BILKENT UNIVERSITESI

IKTISADI, IDARI VE SOSYAL BILIMLER FAKULTESI

ULUSLARARASI iLiSKILER PR. (INGILIZCE) (%50 BU

EA

2023

418.96471

425.87015

6.90544

1. siniftan
baglamasi
uygundur

27

115****k%%04

ATATURK UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

406.78462

5.46694

1. siniftan
baglamasi
uygundur

28

107***R*%G)

ANADOLU UNIVERSITESI

EDEBIYAT FAKULTESI

PSIKOLOJi PR.

EA

2024

401.31768

406.16964

4.85196

1. siniftan
baglamasi
uygundur

29

104%***%%3g

GCUKUROVA UNIVERSITESI

FEN-EDEBIYAT FAKULTESI

PSIKOLOJi PR.

EA

2024

401.31768

406.12407

4.80639

1. siniftan
baglamasi
uygundur

30

103***k*%14

MARMARA UNIVERSITESI

ISLETME FAKULTESI

ISLETME PR. (iNGiLizCE)

EA

2023

418.96471

423.725

4.76029

1. siniftan
baglamasi
uygundur

31

5] kHHkRk*gY

QFF* CHH* PRxk

iZMiR DEMOKRASI UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

406.04892

4.73124

1. siniftan
baglamasi
uygundur

32

103**¥*k¥%7g

iZMIR KATIP CELEBi UNIVERSITESI

HUKUK FAKULTESI

HUKUK PR.

EA

2024

401.31768

405.96677

4.64909

1. siniftan
baslamasi
uygundur

33

104*¥*¥¥%14

ARFE AREE Rk R

ANKARA UNIVERSITESI

HEMSIRELIK FAKULTESI

HEMSIRELIK PR.

EA

2024

401.31768

402.66748

1.3498

1. siniftan
baglamasi
uygundur

Komisyon Uyesinin

Unvani Adi ve Soyadi:

Dog. Dr. Nurcihan OZDOGAN

Dr. Ogr. Uyesi Olcay KARACAN

Ars. Gor. M. Zahid DOGANAY

Gorevi:

Bagkan

Uye

Uye

Iigili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Bagvuru ve Kabul Islemleri Alt Stireci

Hazirlayan

Kontrol Eden

Onaylayan

llgili Streg Sahibi

Birim Yoneticisi

Kalite Koordinatorligi




T.C.

GCUKUROVA UNIVERSITESI

Dokiiman No

FRM-OIDB-0066

------------------- FAKULTESI/MUDURLUGO --- PROGRAMI ilk Yayin Tarihi [7/16/2024
Merkezi Yerlestirme Puani (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Basvurusu Degerlendirme Formu Revizyon Tarihi | ---
Yil/Dénem |Kontenjan Turd | Sinif Kilavuz Kontenjan | Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi Revizyon No | ---
#VALUE! | 2 | | 0 SayfaNo [1/1
Sira Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Tirii | Yerlesme Yili Taban Puan | Ogrenci Puani | Puan Farki | Durum Aciklama
2. siniftan
1 | 451¥¥*exx1) | CHE* DRE* ANKARA UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2023 418.96471|  480.40878 | 61.44407 |baslamasi
uygundur
2. siniftan
2 | 38gHHRRELD |BREK pKKK OFkX BURSA ULUDAG UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2023 418.96471|  429.61385| 10.64914 |baslamasi
uygundur
2. siniftan
3 | 103**xxxxgq |prek Grxx UFUK UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. (TAM BURSLU) EA 2023 418.96471 428.78428 |  9.81957 | baslamasi
uygundur
2. siniftan
4 | 103***HHEGG [ REx AxEE pKAE iNONU UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2023 418.96471 424.96798 |  6.00327 | baslamasi
uygundur
2. siniftan
5 | 109%**x*%36 | Sxkk yhix ERCIYES UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2024 401.31768 404.14073 | 2.82305 | baslamasi
uygundur
2. siniftan
6 | 117***x*xgp |Sx** phrx iZMIiR DEMOKRASI UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2023 418.96471 421.32643 |  2.36172 | baglamasi
uygundur
2. siniftan
7 | B49%xkxkRQg | Grokox hoxk THkx NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2024 401.31768 403.10486|  1.78718 |baslamasi
uygundur
8
9
10
11
12
13
14
Komisyon Uyesinin
Unvani Adi ve Soyadi:
Gorevi: Baskan Uye Uye
ligili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegig Bagvuru ve Kabul Islemleri Alt Stireci
Hazirlayan Kontrol Eden Onaylayan
ilgili Stireg Sahibi Birim Yoneticisi Kalite Koordinatorlugi




T.C.

GCUKUROVA UNIVERSITESI

Dokiiman No

FRM-OIDB-0066

------------------- FAKULTESI/MUDURLUGO --- PROGRAMI ilk Yayin Tarihi [7/16/2024
Merkezi Yerlestirme Puani (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Basvurusu Degerlendirme Formu Revizyon Tarihi | ---
Yil/Dénem |Kontenjan Turd | Sinif Kilavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi Revizyon No | ---
#VALUE! | 3 | 0 SayfaNo [1/1
Sira Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Tirii | Yerlesme Yili Taban Puan | Ogrenci Puani | Puan Farki | Durum Aciklama
3. siniftan
1 | 101******6E | M*** Y*** {STANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. (TAM BURSLU) EA 2022 420.21523 436.62378 | 16.40855 |baslamasi
uygundur
3. siniftan
2 | 10L*F***EAR A ¥k yrxE iZMIR BAKIRGAY UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2023 418.96471 428.00355 9.03884 | baslamasi
uygundur
3. siniftan
3 | 102%***xxQ8 | BHH* prH* BURSA ULUDAG UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2022 420.21523 426.08031|  5.86508 |baslamasi
uygundur
3. siniftan
4 | BagrxxxxxGQ [ Brrx ARKE PIRI REiS UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. (TAM BURSLU) EA 2022 420.21523 422.64601|  2.43078 |baglamasi
uygundur
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
Komisyon Uyesinin
Unvani Adi ve Soyadi:
Gorevi: Bagkan Uye Uye
ligili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Basvuru ve Kabul Islemleri Alt Siireci
Hazirlayan Kontrol Eden Onaylayan

ligili Strreg Sahibi

Birim Yoneticisi

Kalite Koordinatorligi




T.C.

GCUKUROVA UNIVERSITESI

Dokiiman No

FRM-OIDB-0066

------------------- FAKULTESI/MUDURLUGO --- PROGRAMI ilk Yayin Tarihi [7/16/2024
Merkezi Yerlestirme Puani (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Basvurusu Degerlendirme Formu Revizyon Tarihi | ---
Yil/Dénem |Kontenjan Turd | Sinif Kilavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi Revizyon No | ---
#VALUE! | 4 | 0 SayfaNo [1/1
Sira Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Tirii | Yerlesme Yili Taban Puan | Ogrenci Puani | Puan Farki | Durum Aciklama
4. siniftan
1 | 159****x*gh | Hrxx Cri* ANKARA UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2020 421.00966 473.38262| 52.37296 |baslamasi
uygundur
4. siniftan
2 | 337¥¥E¥*EQQ | MFE¥ RE¥ THREX BURSA ULUDAG UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2020 421.00966 431.14311| 10.13345 [baslamasi
uygundur
4. siniftan
3 | 208*RRrGY | Mxxx KH*X BURSA ULUDAG UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2021 362.88286 372.60402|  9.72116 |baglamasi
uygundur
4. siniftan
4 | 100****XXEE [ SHAK NHHK VEE* ERCIYES UNIVERSITES HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2020 421.00966 425.83235|  4.82269 |baglamasi
uygundur
4. siniftan
5 | 203***xrxgq |grxx Cxxx NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI HUKUK PR. EA 2021 362.88286 365.51871|  2.63585 |baglamasi
uygundur
6
7
8
9
10
11
12
13
14
Komisyon Uyesinin
Unvani Adi ve Soyadi:
Gorevi: Baskan Uye Uye
Iigili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegig Bagvuru ve Kabul Islemleri Alt Stireci
Hazirlayan Kontrol Eden Onaylayan

llgili Streg Sahibi

Birim Yoneticisi

Kalite Koordinatorlugi
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